
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПРИКАЗ 

15.01.2024                                                                                                                       №08-о     

О проведении школьного этапа  республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный» 

 

На основании приказа отдела образования и молодежной политики администрации 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от   25.01.2024 г. № 18 «О 

проведении муниципального этапа республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный», в целях выявления и поощрения 

творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического 

мастерства и организации воспитательной работы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  с   15 января  по 26 января 2024 года школьный этап  

республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый 

классный классный» (далее - Конкурс). 

2.  Утвердить состав школьной экспертной комиссии в следующем составе: 

Председатель - Алексеева Н.В. - заместитель директора по ВР. 

Заместитель председателя - Ефремов О.Ю., классный руководитель 8 класса, 

участник республиканского конкурса «Самый классный классный» 2023 г. 

Члены комиссии: Ефремова Е.В.. - классный руководитель 9 класса,  участник 

республиканского конкурса «Самый классный классный» 2018 года; 

 Герасимов Д.В. - участник республиканского конкурса «Самый классный 

классный» 2011 г.; 

Скворцова О.В. – председатель Управляющего совета школы.  

3. Заместителю директора по ВР Алексеевой Н.В., учителю физической культуры 

Герасимову Д.В.  разместить на сайте школы тематический баннер «Самый классный 

классный»  до 26.01.2024 года.  

4. По итогам школьного этапа конкурса выдвинуть кандидатов для участия на 

муниципальном этапе конкурса.  

5. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

заместителя директора по ВР  Алексееву Н.В. 

 

  

 

Директор                                                                                                    О.В. Жебелевская 

                                                                                                     

С приказом ознакомлены:   
 


		2024-01-15T13:20:48+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна




